PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24* REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

ATO GP N. 201/2013

O DE SEMBARGADOR PRÉ SIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 24a REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a instituição do Sistema
Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho -
PJe-JT pela Resolução n. 94, de 23 de março de 2012,
republicada com as alterações promovidas pela Resolução
n. 120, de 21 de fevereiro de 2013, ambas do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho; e

CONSIDERANDO a Portaria GP/CPJ n.
007/2013, de 2 de abril de 2013, que alterou a Equipe
de Multiplicadores em Sistema Processo Judicial
Eletrônico da Justiça do Trabalho da 24a Região - EM-
PJe/24a Região;

R E S O L V E ,
Tribunal Pleno:

ad referendum do Egrégio

l . Designar , para compor a Equipe de
Multiplicadores em Sistema Processo Judicial Eletrônico
da Justiça do Trabalho da 24a Região - EM-PJe/24a
Região, os seguintes magistrados e servidores :

I -
Monteiro Zandona;

Desembargador Ricardo Geraldo

II- Juiza Kelly Cristina Monteiro
Dias Estadulho (Titular da Vara do Trabalho de Ponta
Porã ) ;

III - Juiz Wellington Sebastião
Gonçalves (Titular da Vara do Trabalho de São Gabriel
do Oeste } ;

IV - Juiza Fátima Regina de Saboya
Salgado ( Titular da Vara do Trabalho de Amambai ) ;

V - Juiz Christian Gonçalves
Mendonça Estadulho (Titular da Vara do Trabalho de
Mundo Novo) ;

VI - Juiz Marco António de Freitas
(Titular da 2a Vara do Trabalho de Três Lagoas);

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24a REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Multiplicadores de 2° Grau:

VII - Júlio César Machado (Assistente
do Gabinete do Desembargador Francisco das C. Lima
Filho);

VIII - Carlos Alberto de Figueiredo
(Secretário da 2a Turma);

IX - Déborah Nazareth Dantas (Chefe
do Setor de Publicação de Acórdãos da 1a Turma);

X - Marcos Reis Ferreira (servidor
da Secretaria do Tribunal Pleno);

Multiplicadores das unidades de 1° Grau:

XI - Gutemberg Ferreira de Vargas
Júnior (Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Ponta Porá);

XII - Marcelo Soares da Silva (Diretor
de Secretaria da Vara do Trabalho de São Gabriel do
Oeste) ;

XIII - Thiago Nogueira Paz (Assistente
de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Amambai);

XIV - Débora Raquel Furini (servidora
da Vara do Trabalho de Mundo Novo);

XV - Fernanda Ferreira Viegas
(servidora da 1a Vara do Trabalho de Dourados);

XVI - Luciane Perazolo de Almeida
Antunes (servidora da 2a Vara do Trabalho de Dourados);

XVII - Fábio Vitoriano Fernandes
(servidor da 1a Vara do Trabalho de Três Lagoas);

XVIII - Levi Lara Belão (servidor da 2°
Vara do Trabalho de Três Lagoas);

Multiplicadores de apoio:

XIX - Gilberto Tuller Esposito
(Diretor da Coordenadoria de Prójetos Judiciários};

(
XX - Geslaine Perez Maquerte (Chefe ^-

do Gabinete de Apoio à Coordenadoria de Pró jetos ~)
Judiciários); e

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24* REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

XXI - Luciana Beghini Zambrim Volci
(servidora em exercício na Coordenadoria de Projetos
Judiciários).

2. Dê-se ciência.

3. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrónico da Justiça do Trabalho.

Campo Grande, 2 de abril de 2013.

FRANCISCO DAS C. LIMA FILHO
Desembargador Presidente